k) Impresión y envío de los diplomas de los centros ganadores y finalistas a la sede del 

Encuentro. 

l) Colaborar en la elaboración la escaleta del encuentro junto con el MEFPD y la REDAPS. 

La estimación económica de gasto asumida por el MEFPD para la celebración del Encuentro 

ascenderá a un máximo de QUINCE MIL EUROS (15.000,00 €), IVA incluido, con cargo a la aplicación 

presupuestaria 18.04.321M.226.06, tramitándose los correspondientes expedientes de contratación 

que resultaran precisos para desarrollar las actuaciones comprometidas. 

Tercera. Compromisos y obligaciones del Ayuntamiento.

[...]

d) Colaborar en la elaboración la escaleta del encuentro junto con el MEFPD y la REDAPS. 

e) Elaborar y difundir el resumen de los proyectos premiados del Encuentro. 

La REDAPS colaborará en la financiación de la celebración del Encuentro aportando la cantidad de 

DIECINUEVE MIL CIEN EUROS (19.100,00 €). Asimismo, aportará VEINTISIETE MIL EUROS (27.000,00 

€) para la financiación de los premios convocados. 

Quinta. Comisión de seguimiento. 

Para el seguimiento, desarrollo y evaluación del presente Convenio, y de cuantas actuaciones se 

deriven de él, se establece una Comisión integrada por dos representantes designados por cada una